

## معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش البرز: ساماندهی و نظارت بر عملکرد پایگاه های تغذیه سالم مدارس یکی از مأموریت های مهم سازمان دانش آموزی است

کرج (پانا) - معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش البرز با تأکید بر اینکه تأمین، حفظ و ارتقای سلامت جسمی دانش آموزان و دسترسی آنان به میان وعده های غذایی سالم و استاندارد از اهداف فعالیت پایگاه های تغذیه سالم در مدارس است، ساماندهی و نظارت بر عملکرد این پایگاه ها را از مأموریت های مهم سازمان دانش آموزی دانست.

فرشته فهمیده در جلسه کمیته استانی پایگاه های تغذیه سالم مدارس با اشاره به اینکه فعالیت این پایگاه ها در راستای تأمین بخشی از انرژی و مواد مغذی سالم مورد نیاز دانش آموزان می باشد، اظهار داشت: یکی از اولویت های اصلی سازمان دانش آموزی در سال تحصیلی جاری ساماندهی و نظارت بر عملکرد پایگاه های تغذیه سالم مدارس در جهت دسترسی دانش آموزان به میان وعده های سالم و تغذیه مناسب است.

او ادامه داد: فرایند درخواست صدور مجوز پایگاه های تغذیه سالم مدارس از امسال به صورت ثبت در سامانه از مدرسه آغاز می گردد.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش البرز اضافه کرد: کارشناسان سازمان دانش آموزی با همکاری کارشناسان بهداشت و سلامت در مناطق نسبت به بررسی درخواست های مدارس اقدام می نماید.

او با تأکید بر اینکه یکی از اهداف اصلی این طرح، ترویج فرهنگ استفاده از تغذیه سالم در میان دانش آموزان است، تصریح کرد: عرضه محصولات استاندارد با تأییدیه های بهداشتی، منجر به تأمین، حفظ و ارتقای سلامت دانش آموزان و جامعه خواهد شد.

محس صادقیان، مدیر سازمان دانش آموزی استان البرز در ادامه جلسه با بیان گزارشی از عملکرد سازمان دانش آموزی در خصوص فعالیت های انجام شده در حوزه پایگاه های تغذیه سالم مدارس افزود: با توجه به تغییر فرایند صدور مجوزهای پایگاه های تغذیه سالم، از ابتدای سال تحصیلی جاری با ارسال شیوه نامه های نظارتی و بهداشتی، عملکرد مناطق و مدارس تابعه به طور کامل مورد رصد و ارزیابی قرار گرفته است.

او ادامه داد: اطلاع رسانی به مدارس، پیگیری درخواست های صدور مجوز تا حصول نتیجه لازم و نظارت بر عملکرد پایگاه های تغذیه سالم مدارس از اهداف مهم سازمان دانش آموزی البرز است.

مدیر سازمان دانش آموزی البرز ضمن تأکید بر اینکه فعالیت پایگاه های تغذیه سالم منوط به ثبت در سامانه [boofe.irsto.ir](http://boofe.irsto.ir) و اخذ مجوز قانونی است تصریح کرد: مسئولیت فعالیت پایگاه تغذیه سالم برعهده مدیر مدرسه می باشد که این فعالیت ملزم به اخذ مجوز های قانونی می باشد.

او افزود: با تمهیدات اندیشیده شده تیمی متشکل از اعضای کمیته استانی جهت بازدید از مدارس به صورت هفتگی اعزام خواهند شد و با مدیرانی مدارس که بدون اخذ مجوزهای مربوطه اقدام به فعالیت پایگاه های تغذیه سالم می نمایند و یا محصولات غیر مجاز خوراکی عرضه می نمایند بر اساس قانون برخورد خواهد شد.

صادقیان در خاتمه گفت: مدارس موظف هستند فهرست اقلام مجاز و غیر مجاز خوراکی را در محلی مناسب در

معرض دید دانش آموزان و اولیاء قرار دهند.&raquo;